Dane aktualne na dzień: 14-06-2025 23:44
Link do produktu: https://powerled.pro/zasilacz-modulowy-adler-adls-200-24-200w-24v-8-3a-p-11571.html
Zasilacz modułowy Adler
ADLS-200-24 200W 24V
8,3A
Cena 89,00 zł
Opis produktu
Zasilacz impulsowy ADLS-200
Opis produktu:
Zasilacz impulsowy ADLS-200 o mocy 200W to zaawansowane urządzenie, które gwarantuje stabilne zasilanie dla systemów
elektronicznych i oświetlenia LED. Dzięki europejskiemu zakresowi napięcia wejściowego oraz zaawansowanym
zabezpieczeniom, spełnia wysokie wymagania techniczne w wielu aplikacjach.
Kluczowe cechy:
Moc znamionowa: 200W
Modele napięć wyjściowych:
12V (17A)
24V (8.33A)
Wysoka sprawność: 85%
Zakres napięcia wejściowego: 180–264VAC
Zabezpieczenia: zwarciowe, nadprądowe, nadnapięciowe
Chłodzenie: pasywny obieg powietrza
Kompaktowe wymiary: 223 x 68 x 40 mm
Środowisko pracy:
Zakres temperatury pracy: od -20°C do +50°C
Wilgotność: 20–90% (bez kondensacji)
Dodatkowe informacje:
Żywotność: 12 000 godzin przy pełnym obciążeniu i temperaturze otoczenia 20°C
Normy bezpieczeństwa i kompatybilności elektromagnetycznej: EN61347-1, EN61347-2-13, EN55015,
EN61547
Waga: 0.5 kg (jednostkowo), karton zbiorczy (40 szt.): 22.5 kg
Zastosowanie: ADLS-200 sprawdzi się idealnie w wymagających aplikacjach przemysłowych, komercyjnych oraz w
zaawansowanych systemach oświetlenia LED.
wygenerowano w programie shopGold
Kup teraz i zapewnij swoim projektom stabilne i bezpieczne zasilanie!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold